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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi yksityistielain muuttamisesta 
(VN/15019/2025)

HEL 2026-005708 T 03 00 00

Lausuntopyyntö
Helsingin kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta. Helsingin 
kaupunkiympäristön toimiala antaa ympäristöministeriölle seuraavan 
lausunnon koskien hallituksen esitystä eduskunnalle laiksi yksityistie
lain muuttamisesta (VN/15019/2025):

Lausunto
Helsingin kaupunki pitää esitystä pääosin kannatettavana. Kaupunki 
esittää kuitenkin sääntelyn täsmentämistä yksityisteillä tehtäviä töitä 
koskien.

Helsingin kaupungin näkemyksen mukaan yksityisteillä tehtävistä töistä 
tulisi ilmoittaa kunnalle, ja niihin tulisi soveltaa ehdotetun yhdyskuntara
kentamislain mukaista ilmoitus- tai lupamenettelyä.

Yksityisteillä tehtävät työt voivat vaikuttaa merkittävästi liikenteen suju
vuuteen, turvallisuuteen ja esteettömyyteen sekä laajemmin kaupunki
tilan toimivuuteen. Vaikutukset ulottuvat usein yksityistien ulkopuolelle 
osaksi ympäröivää katuverkkoa ja liikennejärjestelmää.

Kunnan mahdollisuus saada tieto tällaisista töistä ja ohjata niiden toteu
tusta on keskeistä haittojen ehkäisemiseksi sekä eri toimintojen yhteen
sovittamiseksi. Ilmoitus- tai lupamenettely mahdollistaisi myös sen, että 
työmaiden liikennejärjestelyt, turvallisuusratkaisut ja muut toteutustavat 
voidaan arvioida ennakolta.
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Sääntelyn ulottaminen yksityisteille tukisi yhdenmukaista toimintamallia 
ja selkeyttäisi toimijoiden velvoitteita. Samalla se parantaisi edellytyksiä 
varmistaa, että yhdyskuntarakentamisen tavoitteet turvallisesta, esteet
tömästä ja sujuvasta liikkumisympäristöstä toteutuvat myös yksityisteil
lä tehtävissä töissä.

Helsingin kaupunki katsoo, että sääntelyä on tarpeen täsmentää tältä 
osin lain tavoitteiden toteutumisen varmistamiseksi. 

Lisätiedot
Heini Oikkonen-Kerman, asukas- ja yrityspalvelupäällikkö
puhelin: 09 310 37751, heini.oikkonen-kerman@hel.fi
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Ville Lehmuskoski
kaupunkiympäristön toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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